BAA

             О ПРОЕКТЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА ТАМОЖЕННЫМ ОРГАНАМ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
      НАЛАГАТЬ АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ВЗЫСКАНИЯ НА ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         28 января 1994 г.
                                N 25

                            (САМР 94-1)

     Рассмотрев     проект     Постановления    Верховного    Совета
Приднестровской   Молдавской   Республики  "О  предоставлении  права
таможенным  органам  Приднестровской  Молдавской Республики налагать
административные   взыскания  на  юридические  лица",  Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.    Направить  проект   Постановления    Верховного    Совета
Приднестровской  Молдавской  Республики  "О  предоставлении    права
таможенным органам Приднестровской  Молдавской  Республики  налагать
административные взыскания на юридические лица"  на  рассмотрение  и
принятие в Верховный  Совет  Приднестровской  Молдавской  Республики
(прилагается);
     2.  Просить  Верховный  Совет  республики  принять  и  ввести в
действие   проект  Постановления  Верховного  Совета  республики  не
позднее 15 марта 1994 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ